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Webbtjänsten Botaxa 
En fakturatjänst anpassad till enskilt driven barnomsorg 
 
Botaxa är en faktureringstjänst speciellt anpassad till enskilt driven barnomsorg i Sverige. Systemet 
räknar ut barnomsorgstaxan och skapar samtliga fakturor för din verksamhet vilka är färdiga för 
utskrift den 20:e, varje månad. 
 

 
 

Bilden visar Botaxas startsida www.botaxa.se 

 
• Enkelt att lära sig 
• Obegränsad tillgänglighet 
• Automatisk uträkning av barnomsorgstaxa 
• Skriv ut samtliga fakturor i ett svep 
• Ekonomiska fördelar 
 

Enkelt att lära sig 
Tjänsten är användarvänlig, intuitiv, lättnavigerad och överskådlig. Botaxa är utvecklat i nära 
samarbete tillsammans med Agneta Svedjeland på Förskolan Tussmötevägen som har många års 
erfarenhet av enskilt driven verksamhet. Tjänsten är testad och fungerar lika bra på PC som Mac, 
vilket innebär att ni kan använda den utrustning du/ni redan har för att surfa på Internet.  
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Obegränsad tillgänglighet 
Att kunna röra sig fritt i en verksamhet är en fördel de flesta uppskattar. Dynamiken i att kunna 
sköta viktig administration oavsett tid och plats är ovärderlig. Tjänsten Botaxa hjälper dig/er en bit på 
vägen genom att vara tillgänglig dygnet runt, året om. 
 

 
 

Bilden visar formuläret för inskrivning av nytt barn, uppgifterna på bilden är fiktiva och hämtade från Botaxas demokonto. 
 
Automatisk uträkning av barnomsorgstaxa 
Att räkna ut taxan för en vårdnadshavare är ingen utmaning, men att varje månad justera och räkna 
ut taxan för samtliga vårdnadshavare i en verksamhet kan vara en betydande uppgift. Tjänsten 
Botaxa hjälper till med att automatiskt räkna ut taxan baserad på de parametrar vilka är av 
betydelse, barnets ålder, hushållets gemensamma inkomst, antal syskon etc. 
 
Skriv ut samtliga fakturor i ett svep 
Den 20:e, varje månad renderas verksamhetens samtliga fakturor i en Pdf-fil. som med enkelhet kan 
skrivas ut på en skrivare. Fakturorna följer svensk standard med verksamhetens samtliga uppgifter 
så som organisationsnummer, postgiro, bankgiro, specifikation etc., och är anpassade efter A5 
fönsterkuvert, så du slipper skriva adresserna när du skall skicka dem. Är du nyfiken på hur de kan 
se ut? Gå in på vår webbplats, logga in med e-postadressen ”demo@demo.se” och lösenordet 
”demo”. 
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Ekonomiska fördelar 
Vi har gjort en schablonmässig beräkning av de ekonomiska fördelarna  med tjänsten Botaxa för en 
enskilt driven verksamhet. Merkostnaden för administreringen av barnomsorgstaxa och fakturering 
kan vara för en medelstor verksamhet omkring 60 000 SEK per år, en summa som tjänsten Botaxa 
kan reducera med mer än 80 procent. 
 
Botaxa konto, licens i 1 år 5200 SEK 
Botaxa konto, licens i 3 år (du/ni sparar 600 SEK) 9800 SEK 
Botaxa konto, licens i 5 år (du/ni sparar 2000 SEK) 24000 SEK 
 

Alla priser är exklusive moms. 

 
Vi har ett samarbete med barnhjälporganisationen Mission Possible i Sverige som är verksamma i  
Östeuropa. Detta innebär att av varje beställd licens går 200 SEK oavkortat till behövande gatubarn i 
Bulgarien. 
 

 
 

Det lilla fönstret i bilden visar uppgifterna till en faktura, bakom denna skymtar listan med skapade fakturor. 
 
Intresserad av ett Botaxakonto? 
Är du/ni nyfiken på hur det fungerar? Gå in på vår webbplats, logga in med e-postadressen 
”demo@demo.se” och lösenordet ”demo”. Eller vill du/ni ha en utvärdering av dess värde för just er 
verksamhet? Kontakta oss så vägleder vi er till ett bra beslut. Om du är övertygad om att detta kan 
vara något för er verksamhet och vill ha ett konto, gå in på www.botaxa.se och vidare till ”beställ 
konto”, fyll i din verksamhets uppgifter och starta redan idag! Vi har även bifogat ett 
beställningsformulär på nästa sida som du kan fylla i och skicka till oss via vanlig post. 




